
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ILGALAIKIO 

MATERIALIOJO TURTO NURAŠYMO“  PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-04-16 Nr. PAR-117  

 

Gautas Prienų r. Pakuonio pagrindinės mokyklos 2018-03-20 raštas Nr. (1.10)V8-37. 

Mokykla prašo leisti nurašyti ir nugriauti Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį 

ir šiuo metu Prienų r. Pakuonio pagrindinės mokyklos (toliau – Mokykla) patikėjimo teise valdomą 

ūkinį pastatą, esantį Sodų g. 36, Pakuonyje, Prienų r. sav. Nustatyta, kad pastato būklė avarinė  

(Nereikalingo arba netinkamo (negalimo) naudoti nekilnojamojo turto 2018 m. vasario 15 d. 

apžiūros aktas Nr. 1). Prienų rajono savivaldybės administracijos direktorius 2018 m. balandžio 6 d. 

įsakymu Nr. A3-269 ,,Dėl savivaldybės turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti“ pripažino  

ūkinį pastatą netinkamu (negalimu) naudoti dėl fizinio ir funkcinio (technologinio) nusidėvėjimo. 

Mokykla yra pateikusi visus sprendimo projektui parengti reikalingus dokumentus, Prienų rajono 

savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus suderinimas gautas. 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

